
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 864 – VIІІ                                                                              19 жовтня 2022 року 
 

       Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації  земельної ділянки  комунальної власності для 

експлуатації та обслуговування механізованої колони №25 площею 4,371 га, 

багатоквартирного житлового будинку 0,1520 га, яка розташована на 

території Фонтанської сільської ради (колишня Крижанівська сільська рада)  

Одеського району (колишній Комінтернівський район) Одеської області 

 

          Розглянувши заяву керівника ПАТ «Південьзахіделектромережбуд»  

Брегіна А.І. щодо надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації  земельної ділянки  комунальної власності  для 

експлуатації та обслуговування механізованої колони №25 площею 4,371 га, 

багатоквартирного житлового будинку 0,152 га, яка розташована на території 

Фонтанської сільської ради (колишня Крижанівська сільська рада), яка перебуває 

в постійному користуванні підприємства на підставі державного акту на право 

постійного користування землею І-ОД №004539, керуючись Постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 року №513 «Про затвердження 

Порядку проведення інвентаризації земель», керуючись ст. ст. 12, 79-1 Земельного 

кодексу України, Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. 19, 57 

Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи  висновки та пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської 

області,- 

                                                             ВИРІШИЛА: 

        1.  Надати дозвіл  на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації  земельної ділянки  комунальної власності, загальною площею 

4,523 га,  для експлуатації та обслуговування механізованої колони №25 площею 

4,371 га, багатоквартирного житлового будинку 0,152 га, яка розташована на 

території Фонтанської сільської ради (колишня Крижанівська сільська рада) 

Одеського району (колишній Комінтернівський район) Одеської області. 

      2. Технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельної ділянки  подати для погодження та затвердження в установленому 

законом порядку.  



           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                                 Н.Г. Крупиця 

 
 

 


